

Fornecedor: 7621-0 CIRURGICA NOSSA SENHORA **CNPJ/CPF:** 24.586.988/0001-80 **Telefone:** 43 3252 9947 **Status:** Classificado
E-mail: cirnossasenhora@hotmail.com **Representante:** 6139-5 THIAGO HERRERO VICENTIN

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	15292-ÁLCOOL 70% 1 LITRO	600,00	LTR	Classificado	ARAUCARIA		6,53	3.918,00	
2	15293-ÁLCOOL GEL 70% 5 LT	400,00	GL	Classificado	TUPI		52,24	20.896,00	
3	15291-AVENTAL MANGA LONGA 1,4 X 0,9M	4.000,00	UNID	Classificado	FORTCLEAN		1,54	6.160,00	
4	15290-LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO	500,00	CX	Classificado	NUGARD		29,75	14.875,00	
5	15289-LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO	500,00	CX	Classificado	NUGARD		29,75	14.875,00	
7	15287-MACACÃO TNT IMPERMEÁVEL	50,00	UNID	Classificado	KDU		22,74	1.137,00	
8	15286-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/	2.500,00	CX	Classificado	DESCARBOX		7,03	17.575,00	
9	15285-MÁSCARA N95 PFF2	50,00	PCTS	Classificado	KDU		1,04	52,00	
10	15284-PROPÉ DESCARTÁVEL 20G BRANCO C/	2.500,00	PCTS	Classificado	HNDESC		15,68	39.200,00	
12	15283-TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA C/	2.500,00	PCTS	Classificado	HNDESC		14,27	35.675,00	
Total da Proposta:								154.363,00	